
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE U.F. SERVIZI TECNICO AMMINISTRATIVI

 
 

Determina n°291-2018

 
 

del giorno 19/04/2018

 

 
OGGETTO: Affidamento della fornitura di carta in risme e di materiale vario di cancelleria
per il periodo 15.05.2018 - 15.05.2020. Procedura negoziata ex. art. 36, comma 2, lettera b)
del D.lgs 50/2016, previa manifestazione di interesse - Codice cig:Z552288E8C - Presa
d'atto di gara andata deserta.   

 



●

●

●

●

●

●

●

1.

2.

3.

4.

5.

6.

IL RESPONSABILE U.F. SERVIZI TECNICO AMMINISTRATIVI 
 
RAVVISATA la propria competenza di provvedere in merito ai sensi della seguente normativa::

Disposizione di Servizio del Direttore n. 3 del 19.01.2018 relativa al conferimento alla sottoscritta
dell’incarico di Responsabile dell’Unità Funzionale Servizi tecnico amministrativi;
 
Artt. 9 e 25, comma 4, del Regolamento aziendale di organizzazione e repertorio delle strutture,
approvato con atto della Giunta esecutiva n. 11 del 27/10/2010;
 
 Art. 17, comma 8, del vigente Statuto aziendale, che disciplina gli assetti organizzativi;
 

 
adotta, pertanto, la seguente determinazione
 
RICHIAMATA la Determina nr. 130/2018 del sottoscritto Responsabile con la quale si è disposto:

 di approvare l’avviso esplorativo con cui si è indetto di dare avvio al procedimento di
acquisizione e selezione delle candidature finalizzate alla individuazione degli operatori
economici da invitare alla procedura negoziata per l’affidamento della fornitura di carta in risme
e di materiale vario di cancelleria per il periodo 15.05.2018 - 15.05.2020;
 
Di diffondere la notizia del presente avviso esplorativo per manifestazione di interesse all’albo
on-line di questa Azienda, sul sito Internet della stessa http://www.coesoareagr.it, e sul sito
dell’Osservatorio Regionale;
 

VERIFICATO che:
 i soggetti eventualmente interessati e in possesso dei requisiti prescritti nell'avviso, avrebbero
dovuto inviare tramite il portale START, entro le ore 10:00 del giorno 21 Marzo 2018, la propria
manifestazione di interesse;
 
che entro le ore 10:00 del giorno 21 Marzo 2018, hanno manifestato il proprio interesse, i
seguenti operatori economici:
 
3p di pallini Paolo & C. snc - p.iva: 04105100483;
 
Azio Ferrari di Rossano Parrini - p.iva: 01260910532;
 
Ciscra spa - p.iva: 00896271004;
 
Cooperativa Sociale Sorriso 2.0 Soc. Coop - p.iva: 01604340537;
 
Didattica Toscana srl - p.iva: 00486330509;
 
Gecal spa - p.iva: 00913110961;
 

http://www.coesoareagr.it/


7.

8.

9.

10.

11.

Icr spa Unipersonale - p.iva: 05466391009;
 
Mister Wizard srl - p.iva: 01077280475;
 
Myo spa - p.iva: 03222970406;
 

Officee Depot Italia srl - p.iva: 03675290286;
 
Perego carta spa - p.iva: 00775550486;
 

RICHIAMATA altresì la Determina nr. 192/2018 con la quale si sono approvati lo schema di lettera
di invito e  tutti gli allegati costituenti l’intero complesso degli atti del procedimento e si sono
trasmessi agli operatori economici che avevano manifestato interesse e che sono sopra indicati;
 
CONSIDERATO che il termine  di  scadenza per la presentazione delle offerte è stato stabilito alle
ore  10.00 del giorno 12 Aprile 2018;
 
CONSIDERATO altresì, che entro il termine sopra indicato, nessuno degli operatori economici
invitati ha presentato offerta  avvalendosi del Sistema Telematico della Regione Toscana “Start” ;

 
DETERMINA

 
DI DARE ATTO che entro il termine delle ore  10.00 del giorno 12 Aprile 2018, nessuno degli
operatori economici invitati ha presentato offerta  avvalendosi del Sistema Telematico della Regione
Toscana “Start”  e che pertanto la procedura di gara è andata deserta;
 
DI PUBBLICARE altresì il testo della presente determinazione all’Albo Pretorio on-line del COeSO -
S.d.S. Grosseto (http://www.coesoareagr.it).

Il Responsabile dell'Unità Funzionale
Dott.ssa Marta Battistoni

Firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del
d.lgs. 7 marzo 2005 n. 82 “Codice

dell'amministrazione digitale”

http://www.coesoareagr.it/

	IL RESPONSABILE U.F. SERVIZI TECNICO AMMINISTRATIVI

